

Uczestnicy postępowania nr RU/DW/122/10

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „DOSTAWA WIDEOPROJEKTORÓW – 11 szt.”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 – dotyczy pkt 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie projektora, którego kontrast wynosi 2000:1?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza kontrast wideoprojektora w wys. 2000:1.

Pytanie 2 – dotyczy pkt 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie projektora, który posiada następujące złącza:

- HDMI
- VGA D-Sub 15 pin
- S-Video
- Composite Video
- USB

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie złącza w wideoprojektorze.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

lic. Julia Kaczmarek

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Ewa Słowik